АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.12.2018                                                                                                            № 893/18
г. Асино

О внесении изменения в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 14.08.2017 № 537/17 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (индивидуальным предпринимателям) в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 14.08.2017 № 53717 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (индивидуальным предпринимателям) в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» (далее - Постановление, Порядок) следующие изменения:
1) Преамбулу  Постановления изложить в новой редакции следующего содержания: « В соответствии с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», на основании бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение» на очередной финансовый год, утвержденный решением Совета Асиновского городского поселения»»;
2) Подпункт 6.5 пункта 6 Порядка исключить;
3) Абзац 4 подпункта 6.6 пункта 6 Порядка дополнить словами «по направлениям затрат, необходимым к возмещению»;
4) Абзац 6,9 подпункта 6.6 пункта 6 Порядка исключить;

5) Подпункт 6.7 пункта 6 Порядка исключить;
6) Подпункт 6.9 пункта 6 Порядка исключить;
7) Подпункт 6.10 пункта 6 Порядка исключить;
8) Приложение 4 к Порядку исключить;

9) В пункте 12 Порядка слова «согласно приложению 1,2,3,4» заменить словами «согласно приложению 1».

10) Приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем  размещения  в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru,  а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70,  и  вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков
УТВЕРЖДЕНО

Приложение к постановлению

Администрации Асиновского городского поселения от 27.12.2018 № 893/18
Приложение 1

к Порядку предоставления субсидии

юридическим лицам

(индивидуальным предпринимателям)

в целях возмещения части затрат,

связанных с оказанием услуг

по теплоснабжению на территории

Асиновского городского поселения

Отчет об использовании субсидии

___________________________________________________

(наименование получателя субсидии)

по состоянию на _____________ 20__ г.

	N
пп
	Направления использования субсидии
	Объем фактически израсходованных средств субсидии (тыс.руб.)
	Наименования, номера и даты документов подтверждающих использование субсидии

	1

	2

	3

Руководитель получателя субсидии                                         _________________

                                                                                                             (подпись)

Главный бухгалтер получателя субсидии                             _________________

                                                                                                             (подпись)

«__» _________ 20__ г.

        МП

Отчет

о предоставлении дотации на компенсацию расходов организациям жилищно-коммунального хозяйства,

связанных с ростом цен на уголь за ______ год

	Наименование организации ЖКХ
	Фактический расход угля, не превышающий нормативный расход угля, на производство теплоэнергии,

тонн
	Цена угля, учтенная при установлении тарифа на теплоэнергию или средневзвешенная цена угля в тарифе на теплоэнергию

(руб./т с учетом НДС)
	Фактическая средневзвешенная цена угля, рассчитанная с учетом фактических стоимости остатков топлива и объема остатков топлива на начало периода

(руб./т с учетом НДС)
	Разница в цене угля за период,

руб.
	Размер компенсации на разницу в стоимости угля,

руб.

	…

	Итого

Руководитель получателя субсидии                                         _________________

                                                                                                             (подпись)

Главный бухгалтер получателя субсидии                             _________________

                                                                                                             (подпись)